АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2022 г. № 262
г. Хилок

О внесении изменений в муниципальный краткосрочный план
реализации Региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Забайкальского края, на 2020-2022 годы в городском поселении

«Хилокское»

В соответствии со ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
законом Забайкальского края от 29 оклября 2013 №2 875 -  ЗЗК «О регулировании
отдельных вопросов обеспечения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края»,
ст. 34 Устава городского поселения «Хилокское», в связи, администрация
городского поселения «Хилокское» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить изменения в муниципальном краткосрочном плане
реализации Региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории Забайкальского края, на
2020-2022 годы в городском поселении «Хилокское», утвержденном
постановлением администрации городского поселения «Хилокское» № 327 от
23.09.2019 г.;

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
городского поселения «Хилокское»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования)в порядке, установленном уставом городского
поселения «Хилокское»;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского поселения « Хилокское» И.В. Пинаева